ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 1 от 16.01.2013
О внесении изменений

в постановление Главы

города от 13.10.2008 № 62

«О создании Совета

при Главе города Сургута

по противодействию коррупции»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                           с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского округа город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                           от 23.08.2012 № 2407):
1. Внести в постановление Главы города от 13.10.2008 № 62 «О создании Совета при Главе города Сургута по противодействию коррупции» (с изменениями от 27.09.2012 № 88) изменения, изложив пункты 12.1, 12.3.2, 12.3.3                          в приложении 1 к постановлению в следующей редакции:

«12.1. Заседания Совета проводятся по мере необходимости по инициативе Главы города или не менее чем одной трети членов Совета.

12.3.2. Юридическим отделом аппарата Думы города в отношении правовых актов Думы города и по вносимым Думой города вопросам.
12.3.3. Организационно-правовым отделом Контрольно-счетной палаты города по вопросам, вносимым Контрольно-счетной палатой города».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя              главы Администрации города Лапина О.М.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов